
 

 

Information om heltäckningsmattor 

Montering 

Att montera heltäckningsmatta är relativt enkelt. Vi rekommenderar dig att lägga till minst 10 cm åt varje håll och att 
mattan skärs in på plats för bästa resultat. Se till att golvet är jämt, rent och fritt från damm. En heltäckningsmatta 
behöver oftast inte limmas i bostadsmiljö.  

Vi rekommenderar att använda dubbelhäftande mattejp, börja med att tejpa ett stort kryss diagonalt i rummet, 
därefter fäst en tejp bit längs varje vägg. 

Lägg sedan mattan på plats i rummet och pressa mattan ut mot väggarna, var noga med att pressa den ända ut i 
kanterna och vik upp mattan mot väggen. Ta sedan bort skyddsplasten på tejpen och skär in mattan mot väggen och 
fäst den i tejpen. I hörnen kan det vara bra att skära ett litet snitt i uppviket, för att komma ända in i hörnet med 
mattan. 

Se vår guide för läggning av heltäckningsmatta.  

Skötselråd 

Heltäckningsmattor håller sig fina länge med rätt skötsel. För att öka livslängden på din matta är det viktigt att 
dammsuga den ofta med det plana munstycket utan borste, för att undvika onödigt slitage. Var försiktig med att dra 
möbler och andra tunga föremål på mattan, använd gärna glidfötter på möbler som ska stå på mattan. Undvik att dra i 
eventuella lösa trådar i mattan, klipp försiktigt bort dem.  

Ta bort fläckar så fort som möjligt med ett milt rengöringsmedel. För att vara på den säkra sidan är det bra att testa 
medlet på en undanskymd del av mattan för att säkerställa att mattan tål det. Gnugga aldrig på en fläck, badda 
försiktigt och borsta sedan upp luggen igen. 

Anvisningar för golvvärme  

Heltäckningsmatta kan ligga på golvvärme. Här rekommenderar vi att hålla sig till respektive leverantörs råd vid val av 
golvvärme, för att säkerställa att köpa det som passar deras produkt bäst.  

 

Beställ mattor efter dina egna mått – enkelt och smidigt! 

Hos oss kan du få flera av våra mattor kapade efter önskade mått och med kantband, så att de blir som vanliga 
rumsmattor. 

Så här går det till: 

1. Välj fast bredd: Mattan finns i fast bredd, oftast 4 eller 5 meter.  

2. Välj längd: Du väljer själv längden på mattan i meter. 

3. Skriv önskat mått i orderkommentarsfältet i varukorgen: Exempel: Du beställer 4 x 5 meter, men vill ha 
den kapad till 3 x 5 meter. Då skriver du: 
"Kapa till 3x5 m" 

4. Kantband beräknas: Lägg då till kantband i den färg som önskas längs hela omkretsen av den kapade 
mattan (i detta fall: 3+3+5+5 = 16 löpmeter kantband).  

Har du frågor eller behöver hjälp med din beställning? Ring oss gärna i butiken på 054-18 11 97 – vi hjälper dig gärna! 

 

 


